
 
 

 

询价公告 

  光大水务（南通海门）有限公司因经营需要，现对光大水务（南通海门）有

限公司液氧冷凝水回用循环降温项目进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商

参与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-3932 

二、采购项目名称：光大水务（南通海门）有限公司液氧冷凝水回用循环降温项

目 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 1、安装冷凝水回收储槽（需现场查看）尺寸：约（2m×3m×0.25m），

厚度 4mm，材质 304不锈钢，需四周另加接水檐口 25cm（含安装、配件等）。 

2、冷凝水中转储罐 2m3，尺寸：（2m×1m×1m），材质 304不锈钢，厚度 4mm（储

罐需预埋地下 0.8m-1m））。 

3、潜水泵 1台：流量 10m3/h,扬程 15m，带液位开关；高压自吸泵：流量 30m3/h,

扬程 15m，带液位开关（需自备配件安装等）。 

4、喷淋管两根，材质 304不锈钢，DN32（DN32，2m，材质 304不锈钢）。 

5、进水、排水 PE 管，DN32（约 150m）（含接头、法兰等配件和地面开挖布管

线安装等）。 

6、配套配电箱、电缆 1套（室外防水、 304 不锈钢）。详见采购文件合同内清

单《液氧冷凝水回用循环降温项目明细表》。  

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台

（ https://zcpt.cebenvironment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与

本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，

未被司法机关列为失信被执行人。 

3、投标供应商须在询价响应文件中提供清晰的营业执照和信用报告。 

七、安全管理要求 

1、人员要求：年龄男性不超过 60 岁，女性不超过 50 岁；进场需配合安

环部进行安全培训教育。 



 
 

2、保险要求：施工需购买人雇主责任险、意外伤害险（2 项总保额每人不

低于 150 万元）。 

3、保证金要求：根据安环协议进场前需交付 10%安环保证金。 

4、作业现场安全监督管理要求：佩戴进入厂区的安全防护用品，严格按照

我司安全规章制度要求执行。涉及危险作业施工需开具作业票据，施工人员并需

要持证上岗；如（电工证、焊工证、有限作业证、高处作业证）     

八、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024年 08月 15日 17时 00分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传

电子版响应文件。    

九、联系方式： 

招 标 人：光大水务（南通海门）有限公司  

地    址：南通市海门市三厂街道青龙化工园区大庆路 6号  

联 系 人：李雪峰 

电    话：18962903801  

电子邮箱：li_xf@ebwater.com 

十、监督邮箱及电话： 

cgts@cebenvironment.com.cn，   0755-83989817 

                              2024年 08月 08日       

    

 


	询价公告

		2024-08-06T08:57:54+0800
	location
	szca




